"זוהי הוראה עבורך", הסיק הרבי, "הדרך היחידה שבה תוכל להישמר מלהיות מושפע מהתרבות החילונית שסביבך, ולהישאר ממוקד בקדושה ובאלוקות, היא על ידי לימוד מאמרי חסידות".

לקראת יום הולדתו הארבע העשרה, הגעתי שוב ליחידות אל הרבי, כרגיל, בלוויית אבי. כשראה אותנו ביחד, אמר

בולדתי בניו יורק בשנת תש"א (1941) למשפחה של חסידי חב"ד. הייתי בן תשע בעת הסתלקות אדמו"ר הריי"צ, אך רק כאשר מלאו לי עשר שנים קיבל על עצמו חתנו, הרבי, את נשיאות תנועת חב"ד באופן רשמי.

הרושם הזכור לי ממנו מאותה תקופה הוא שתמיד הוא היה עסוק. הוא לא היה מסוג האנשים שסתם יישבו ויפטפטו. הוא תמיד עשה משהו.

אני נזכר שפעם באחת השבתות בתקופה שבין פטירת אדמו"ר הריי"צ ובין קבלת הנשיאות, הוא הושיט לי את ידו לברכת "שבת שלום", אך אני סירבתי ללחוץ אותה. הוא אמר, "מה זה? גם אתה?"

"אני כבר חסיד", עניתי, וחיוך גדול התפשט על פניו. באותו רגע החל הקשר שלי אליו, והפכתי להיות חסיד של הרבי. מאז הוא התעניין ברצינות במצבי, ועיצב את דרך הלימוד שלי, כמו גם את חיי בכלל.

בשנת תשי"ג (1952) הרבי חילק דמי חנוכה לכל מי שלמד מאמרי חסידות. הרבי קרא לאבי אל חדרו, ושאל אותו האם הוא לומד איתי מאמרי חסידות. אבי ענה בשלילה, ותירץ זאת בכך ש"הוא עדיין ילד צעיר". הרבי לא קיבל את ההסבר הזה. "אתה צריך ללמוד אותך", אמר, והציע שנתחיל בלימוד המאמר המתחיל בפס' "אדם כי יקריב מכם" מתוך ספר לקוטי תורה, שאותו מקובל ללמוד כמבוא למתחילים לעסוק בתורת החסידות.

אל הנושא הקודם תוכל לחזור בהמשך, כשתרגיש שאתה מסוגל שוב להתרכז בו".

אלו הם חלק קטן מבין ההדרכות והעצות הנבונות שהעניק לי הרבי בצעירותי. כך חינך אותי הרבי ועיצב את גישתי ללימוד התורה ולחיים בכלל.

הרב יצחק מאיר גוראריה משמש משפיע ראשי ור"מ לחסידות בישיבת חב"ד במונטריאול, קנדה. הוא רואיין בביתו בחודש שבט תשע"א (2011).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הקודש ע"י בנם ר' שניאור ויכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשל"ג (1973) — במכתב למר משה אבניאלי, מנכ"ל "החברה לשיקום ולפיתוח הרובע היהודי בעיר העתיקה ירושלים", מדגיש הרבי את גודל הזכות שביישוב "בירתנו הנצחית, עיר הקודש". בשולי המכתב מוסיף הרבי הערה כי "תנאי עיקרי" לכל הדר ומתיישב בארצנו הקדושה, ובירושלים עיר הקודש בפרט, "שתהיה שאיפתו, ומה טוב גם מצבו בהווה, מתאימים לענין ארצנו הקדושה, אשר גם בפי כל עמי הארץ נקראת 'ארץ הקודש'".